
(

GEMEEN.|-E

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 mei 2016 nr. 2076-24;

Besluit:

1. In te stemmen met de gemeenschappelijke regeling GGD Brabant-Zuidoost.
2. Het Dagelijks Bestuur van de GGD te informeren over haar zienswijze t.a.v. de

gemeenscha ppel ij ke regel i ng GGD Braba nt-Zu idoost conform de conceptbrief.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 juni 2016

De raad van de gemeente Waal
de griffier, rzitter,

W.A. Ern drs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


